MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

ALE - DIRETORIA DE PESQUISA POS GRADUAÇÃO E EXTENSAO

ATA DE REUNIÃO Nº 4/2023 - ALE-DPPGE (11.02.15.05)

 23149.003208/2023-04Nº do Protocolo:
Alegre-ES, 30 de agosto de 2023.

Aos vinte e nove dias do mês de agosto do ano 2023, às quatorze horas, em sala do ambiente
de Vídeo Conferência GoogleMeet reuniu-se o Diretor da Diretoria de Pesquisa, Pós-
Graduação e Extensão do Campus de Alegre, professor Luciano Menini (Siape: 1535967) e os
professores lotados nessa diretoria: Otacilio José Passos Rangel (Siape: 1528087) e Ana
Paula Candido Gabriel Berilli (Siape:1812316), para fins de leitura, avaliação e aprovação do
Relatório Individual de Trabalho (RIT) período 2023/1 e Plano Individual de Trabalho (PIT)
período 2023/2 dos docentes lotados na unidade. Os documentos foram apresentados
individualmente por cada docente, analisados e aprovados por unanimidade pelos docentes
presentes na reunião. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião e eu, Jeane de
Almeida Alves, lavrei apresente ata que segue assinada por mim e pelos presentes.

(Assinado digitalmente em 30/08/2023 15:06)
ANA PAULA CANDIDO GABRIEL BERILLI

COORDENADOR - TITULAR

ALE-CCPGSSA (11.02.15.01.07.02.02)

Matrícula: 1812316

(Assinado digitalmente em 30/08/2023 14:33)
JEANE DE ALMEIDA ALVES

AUXILIAR EM ADMINISTRACAO

ALE-DPPGE (11.02.15.05)

Matrícula: 1652818

(Assinado digitalmente em 30/08/2023 10:43)
LUCIANO MENINI

DIRETOR - TITULAR

ALE-DPPGE (11.02.15.05)

Matrícula: 1535967

(Assinado digitalmente em 30/08/2023 12:06)
OTACILIO JOSE PASSOS RANGEL

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

ALE-CEX (11.02.15.01.07.04)

Matrícula: 1528087

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ifes.edu.br/public/documentos/index.jsp 4 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE REUNIÃO 30/08/2023 d91184ae60

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf